
DETERMINAZIONE N.            del                   

Note Trasparenza: Con il presente provvedimento si prende atto dell'ammissione dei candidati dell'avviso
pubblico  aperto  per  l'eventuale  assunzione  di  personale  con  profilo  professionale  di  Collaboratore
Professionale  Sanitario  -  Assistente  Sanitario/a  -  Cat.  D,  con  rapporto  di  lavoro  subordinato  a  tempo
determinato.

OGGETTO:  Avviso pubblico aperto per l'eventuale assunzione di  personale con profilo
professionale di Collaboratore Professionale Sanitario - Assistente Sanitario/a - Cat. D,
con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato. Ammissione dei candidati. 

Il Direttore dell’ U.O.C. Risorse Umane 

Visto che con determinazione del Direttore UOC. Risorse Umane n. 2505 del 18.10.2022 è
stato indetto un avviso pubblico aperto per l’eventuale assunzione di personale con profilo
professionale di Collaboratore Professionale Sanitario – Assistente Sanitario/a - Cat. D -
con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato;

Visto che alla scadenza per la presentazione delle domande fissata alla data 30.11.2022,
sono pervenute  n.  9  domande,  come risulta  dall’elenco Allegato  A,  parte  integrante  e
sostanziale del presente provvedimento;

Visto che in sede di istruttoria è stato rilevato che tutti  i  candidati,  di  cui al  medesimo
Allegato  A,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  risultano  in
possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando e pertanto sono ammessi al
presente avviso;

Visto che con determinazione del direttore UOC Risorse Umane n. 2745 del 17.11.2022 è
stata  nominata  la  commissione  esaminatrice,  incaricata  della  valutazione  dei  titoli
presentati dai candidati, con riferimento alle scadenze bimensili previste dal bando sopra
citato (determinazione n. 2505/2022);

Considerata  la  necessità  di  ammettere  i  candidati  iscritti  entro  il  termine  di  scadenza
fissato del 30.11.2022, di cui all’elenco allegato A su citato, parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento e per formulare la relativa graduatoria;

Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio
dell’Azienda Ulss6 Euganea;

Pagina 1 di 2

Determina n. ........ del ............... - pagina 1 di 4

2873 01-12-2022

2873 01-12-2022

Firmato digitalmente da
Maria Camilla Boato
il giorno 01/12/2022
Motivo: Per approvazione

Signature Not Verified



In esecuzione della Deliberazione del Direttore Generale n. 969 del 30.12.2021 ad oggetto
“Conferimento  deleghe  ai  Dirigenti  titolari  di  budget”  viene  adottata  la  seguente
determinazione:

DETERMINA

1 di ammettere all’avviso pubblico aperto, per l’eventuale assunzione di personale con
profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario – Assistente Sanitario/a -
Cat. D - con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato; n. 9 candidati  in
possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando, come riportato nell’elenco
Allegato A, che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2 di prendere atto che, come dichiarato in premessa, il  presente provvedimento non
comporta spese a carico del bilancio dell’Azienda Ulss6 Euganea;

3 di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il  presente provvedimento nell’Albo
online dell’Azienda ULSS n.6 Euganea.

     

Il Responsabile
Maria Camilla Boato

Pagina 2 di 2

Determina n. ........ del ............... - pagina 2 di 42873 01-12-2022



Pag. 1

ELENCO CANDIDATI
Allegato A

49275  -  Avviso  pubblico  aperto  per  l'eventuale  assunzione  di  personale  con profilo  professionale  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  -
Assistente Sanitario/a - Cat. D, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato.

CANDIDATO

1)  BASEGGIO  SILVIA
2)  BERGAMIN  ALESSIA
3)  CORSALE  SILVANA
4)  ELIA  MORENA
5)  LUCIETTO  FRANCESCA
6)  SERRA  ALESSANDRO
7)  TORLINI  VALENTINA
8)  ZANCANARO  ALESSIA
9)  ZARATIN  ARIANNA

Determina n. ........ del ............... - pagina 3 di 42873 01-12-2022



 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo On-line di questa ULSS 6 

per 15 giorni consecutivi dal _______________ 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente determinazione è divenuta esecutiva il         _________ 

 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Copia composta di n. _____ fogli (incluso il presente) della determina n. _____ del 

____________ firmata digitalmente e conservata secondo la normativa vigente presso 

Infocert S.p.a. 

 

Padova, li      

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Determina n. ........ del ............... - pagina 4 di 4

0004

2873 01-12-2022

02-12-2022

02-12-2022

2873

01-12-2022

02-12-2022


